
POS PET. COGNOME NOME SQUADRA CAT. TESS ANNO TEMPO DISTACOMEDIA

1 1 RAMBALDINI ALESSANDRO ATL. GAVARDO M 0 12/10/80 1.05.53 14,57

2 2 CIMAROLI OMAR SAN ROCCHINO M 0 06/01/72 1.06.30 0.00.37 14,44

3 4 SCALVINI ROBERTO SULZANO M 0 15/01/73 1.08.24 0.02.31 14,04

4 45 NICOLINI PATRIK 0 M 0 26/02/78 1.09.20 0.03.27 13,85

5 21 BERTOLETTI MICHELE ATL. GAVARDO M 0 30/01/86 1.11.08 0.05.15 13,5

6 128 ZANONI MARCO POL. BIONE M 0 14/05/85 1.11.27 0.05.34 13,44

7 3 LIGASACCHI FABIO POL. BIONE M 0 01/06/66 1.12.21 0.06.28 13,27

8 19 GOBBINI SILVIO 0 M 0 25/02/77 1.12.49 0.06.56 13,18

9 81 BUCCIO MAURO SSD. BAGOLINO M 0 08/06/82 1.13.00 0.07.07 13,15

10 101 AMBROSI FIORE ATL. LUMEZZANE M 0 10/01/61 1.13.31 0.07.38 13,06

11 56 PIALORSI EMILIANO POL. BIONE M 0 04/07/72 1.13.49 0.07.56 13,01

12 78 MARTINELLI OSCAR POL. BIONE M 0 15/06/70 1.14.26 0.08.33 12,9

13 117 CERQUI LUCA 0 M 0 01/01/80 1.15.28 0.09.35 12,72

14 40 BOSCHI LUCIANO LAKE GARDA MARATHON M 0 05/09/73 1.17.09 0.11.16 12,44

15 92 GAFFURINI VALTER ATL. BEDIZZOLE M 0 31/10/63 1.17.18 0.11.25 12,42

16 108 FONTANA MASSIMO 0 M 0 18/09/70 1.17.27 0.11.34 12,4

17 11 BOSCHI ANDREA ATL. GAVARDO M 0 01/01/70 1.17.41 0.11.48 12,36

18 5 BIANCHI FILIPPO ATL. GAVARDO M 0 14/08/90 1.18.18 0.12.25 12,26

19 6 ZANETTI SERGIO 0 M 0 22/08/66 1.18.33 0.12.40 12,22

20 54 BONTEMPI MAURO REBO GUSSAGO M 0 03/09/63 1.19.08 0.13.15 12,13

21 66 AGOSTINI ROBERTO POL. BIONE M 0 12/09/64 1.19.36 0.13.43 12,06

22 51 ZAPPONI MAURIZIO ATL. FLYF LOT M 0 28/08/61 1.20.02 0.14.09 12

23 22 PEOLI ANGELO 0 M 0 05/11/77 1.20.09 0.14.16 11,98

24 114 CHIARI MIRKO 0 M 0 01/01/76 1.20.12 0.14.19 11,97

25 65 GARGIONI VINCENZO FELTER SPORT M 0 12/07/55 1.20.13 0.14.20 11,97

26 34 RAGNOLI AMLETO POL. BIONE M 0 12/08/63 1.20.15 0.14.22 11,96

27 46 DIMITRIOS SPERANZA 0 M 0 12/04/74 1.20.41 0.14.48 11,9

28 97 SPERANZA FRANCESCO US TECNNO (ARCO) M 0 26/04/65 1.20.57 0.15.04 11,86

29 79 MAIOLINI FABIO SS. LA SPORTIVA M 0 20/08/81 1.21.33 0.15.40 11,77

30 58 TUROTTI NADIA REBO GUSSAGO F 0 26/11/62 1.21.38 0.15.45 11,76

31 36 BONASSI ALBERTO MONTICELLI BRUSATI M 0 01/01/62 1.22.01 0.16.08 11,7

32 131 ALGHISI MARIO POL. PEZZAZE M 0 21/02/65 1.22.06 0.16.13 11,69

33 104 QUAHID ABDALLAH GP. ALLEGRINI M 0 06/06/62 1.22.20 0.16.27 11,66

34 63 CALCINARDI GRAZIANO 0 M 0 01/01/63 1.22.22 0.16.29 11,66

35 96 BONORA LARA GS. VALSUGANA F 0 21/10/73 1.22.50 0.16.57 11,59

36 72 PASQUETTI GIOVANNI GS. MONTEGARGNANO M 0 05/09/59 1.23.01 0.17.08 11,56

37 37 GIACOMINI GIOVANNI SABBIO CHIESE M 0 04/04/58 1.23.11 0.17.18 11,54

38 69 SIMONI RICCARDO POL. BIONE M 0 02/11/60 1.23.21 0.17.28 11,52

39 132 LANCINI SERGIO ATL. GAVARDO M 0 11/10/65 1.23.37 0.17.44 11,48

40 44 NICOLINI OMAR 0 M 0 12/11/75 1.24.10 0.18.17 11,41

41 28 PIRLO DANIELE 0 M 0 01/01/92 1.24.22 0.18.29 11,38

42 102 MODONESI GIANLUIGI GP. ALLEGRINI M 0 19/01/60 1.24.24 0.18.31 11,37

43 41 PIANTONI ANACLETO LAKE GARDA MARATHON M 0 20/10/61 1.24.29 0.18.36 11,36
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44 30 GNUTTI MASSIMO POL. BIONE M 0 11/11/68 1.25.13 0.19.20 11,27

45 70 GABUSI EUGENIO POL. BIONE M 0 04/01/69 1.25.20 0.19.27 11,25

46 68 COSTA FORTUNATO POL. BIONE M 0 10/01/59 1.25.50 0.19.57 11,18

47 35 PIALORSI ORLANDO POL. BIONE M 0 05/08/67 1.26.01 0.20.08 11,16

48 59 BODEI MAURO 0 M 0 06/08/62 1.26.07 0.20.14 11,15

49 119 CERETTI DIEGO FILA EQUIPE M 0 29/02/197 1.26.15 0.20.22 11,13

50 116 MORSETTI LORENZO 0 M 0 01/01/69 1.26.20 0.20.27 11,12

51 113 GIORI RUGGERO 0 M 0 01/01/51 1.26.26 0.20.33 11,11

52 103 FOGAZZI LINO GP. ALLEGRINI M 0 14/08/64 1.26.30 0.20.37 11,1

53 129 CAVAGNINI CLAUDIO POL. BIONE M 0 30/05/65 1.26.46 0.20.53 11,06

54 12 GABRIELI ENRICO POL. BIONE M 0 24/04/76 1.27.39 0.21.46 10,95

55 61 RIZZOLA MASSIMO 0 M 0 13/04/62 1.27.59 0.22.06 10,91

56 73 SILIPO DOMENICO 0 M 0 14/01/85 1.28.05 0.22.12 10,9

57 105 BERARDELLI ANDREA US LA SPORTIVA M 0 30/11/48 1.28.08 0.22.15 10,89

58 13 BRAGA CARLA ATL. BEDIZZOLE F 0 24/01/71 1.28.12 0.22.19 10,88

59 74 FRANCINELLI MAURO POL. VOBARNO M 0 01/01/64 1.29.03 0.23.10 10,78

60 77 PAINI RONNY 0 M 0 01/01/75 1.29.23 0.23.30 10,74

61 24 ZENONI CLAUDIO POL. S. FELICE D. B. M 0 30/09/53 1.29.42 0.23.49 10,7

62 86 VASSALINI ERUS ATL. BEDIZZOLE M 0 02/12/53 1.29.46 0.23.53 10,69

63 23 RICCI LUCA SULZANO M 0 04/07/73 1.29.49 0.23.56 10,69

64 62 ZAMBELLI CLAUDIO 0 M 0 05/09/66 1.29.55 0.24.02 10,68

65 80 FARONI MARCO GS. DUCOS M 0 30/12/66 1.29.57 0.24.04 10,67

66 26 LOMBARDO GIUSEPPE ATL. GAVARDO M 0 11/02/45 1.29.59 0.24.06 10,67

67 55 SALVETTI LUCIA REBO GUSSAGO F 0 12/12/72 1.30.07 0.24.14 10,65

68 25 BERTELLI EDOARDO ATL. GAVARDO M 0 13/07/66 1.31.04 0.25.11 10,54

69 84 ALBERTI ANTONIO SSD. BAGOLINO M 0 07/09/84 1.32.06 0.26.13 10,42

70 127 MORI ALESSANDRO RUNNING MUSCOLINE M 0 05/02/71 1.32.09

71 31 ARICI ANDREA LIBERTAS CASTEGNATO M 0 02/01/66 1.32.16

72 29 FREGONI ALBINO 0 M 0 14/10/58 1.33.02

73 124 TONNI DAVIDE ATL. BEDIZZOLE M 0 08/07/56 1.33.05

74 122 COMPAGNONI DONATO ATL. BEDIZZOLE M 22/10/61 1.33.10

75 82 DIONISI FABIO SSD. BAGOLINO M 19/05/79 1.33.20

76 111 MILLUL NICOLA 0 M 0 10/05/82 1.33.36

77 42 MORENI MASSIMO GP. BS MARATHON M 0 05/08/69 1.33.52

78 48 ANDRINI PIETRO POL. BIONE M 0 01/05/51 1.34.00

79 130 DE MARIA JAMES POL. BIONE M 0 07/08/76 1.34.06 0.28.13 10,2

80 50 MORELLI GIANLUCA EUROPA SPORTIME CLUB M 0 07/07/71 1.35.06 0.29.13 10,09

81 53 DOMANESCHI NAZAREMO ATL. FLY FLOT M 0 27/08/57 1.35.21 0.29.28 10,07

82 112 TASSI CARLO 0 M 0 01/01/63 1.35.24 0.29.31 10,06

83 83 FUSI CRISTIAN SSD. BAGOLINO M 0 20/01/78 1.35.28 0.29.35 10,06

84 43 MOLINARI MONICA FELTER SPORT F 0 01/01/64 1.35.40 0.29.47 10,03

85 99 REBOLDI PIERANGELO 0 M 0 07/05/66 1.35.49 0.29.56 10,02

86 32 GRASSINI GIANLUCA ATL. NEW FOOD VERONA M 0 19/10/69 1.36.11 0.30.18 9,981

87 85 BONTEMPI GUALTIERO ROBUR BARBARANO M 0 24/03/58 1.36.52 0.30.59 9,911

88 10 GALLI MICHELE 0 M 0 04/11/72 1.37.14 0.31.21 9,873

89 118 VAMPINI MASSIMO 0 M 0 01/01/69 1.37.24 0.31.31 9,856

90 17 BONOMI LUIGI 0 M 0 07/03/72 1.37.54 0.32.01 9,806

91 15 BOTTI MELANIA GP. BS MARATHON F 0 04/03/73 1.37.58 0.32.05 9,799

92 18 BIEMMI IVAN 0 M 0 10/12/71 1.38.08 0.32.15 9,783

93 95 BIAZZI GIANPIERO GERE DE CAPRIOLI M 0 28/09/56 1.38.59 0.33.06 9,699



94 52 MAGNIFICO MASSIMO ARREDA MONTI MAIAMI M 0 20/06/57 1.39.05 0.33.12 9,689

95 33 VEZZOLA NICOLA ATL. NEW FOOD VERONA M 0 15/08/64 1.39.17 0.33.24 9,669

96 125 MOMBELLI ADRIANO ATL. BEDIZZOLE M 0 09/02/66 1.39.22 0.33.29 9,661

97 98 POLVER PENELOPE DUCOS S. EUFEMIA F 0 10/05/74 1.39.31 0.33.38 9,647

98 120 LANCINI PAOLO ATL. BEDIZZOLE M 0 19/11/65 1.39.41 0.33.48 9,63

99 39 PERONI GIOVANNI SPORT FELTER M 0 01/01/46 1.41.30 0.35.37 9,458

100 115 TABARELLI MASSIMO 0 M 0 01/01/66 1.41.45 0.35.52 9,435

101 123 BRUNI ANTONIO ATL. BEDIZZOLE M 0 29/10/50 1.42.02 0.36.09 9,409

102 14 STAGNOLI FABIA ATL. BEDIZZOLE F 0 25/09/71 1.42.14 0.36.21 9,39

103 27 ARATTI CESARE CASTELLO RUNNING M 0 29/07/64 1.43.00 0.37.07 9,32

104 8 TAIOLI LUCA POL. VOBARNO M 0 22/05/67 1.43.42 0.37.49 9,257

105 60 CRISTIANO ANTONIO GP ORZIVECCHI M 0 10/02/58 1.44.45 0.38.52 9,165

106 20 VASSALINI MARZIA 0 F 0 29/07/81 1.45.28 0.39.35 9,102

107 7 AYACHE SARA ATL. GAVARDO F 0 18/09/81 1.46.41 0.40.48 8,999

108 100 ZAMBELLI FABRIZIO POL. BIONE M 0 07/05/67 1.46.47 0.40.54 8,99

109 107 PASSARINI LORENZO 0 M 0 20/02/56 1.48.28 0.42.35 8,851

110 88 GOGLIUCCI GIANCARLO ATL. BEDIZZOLE M 0 12/07/70 1.47.36 0.41.43 8,922

111 87 ROCCO ERICA ATL. CARPENEDOLO F 0 07/12/78 1.48.18 0.42.25 8,864

112 126 DUSI PAOLO RUNNING MUSCOLINE M 0 27/12/80 1.48.52 0.42.59 8,818

113 121 BRANZ TERESA ATL. BEDIZZOLE F 0 25/05/64 1.49.12 0.43.19 8,791

114 106 UMBERTI GIACOMO 0 M 0 05/05/64 1.49.22 0.43.29 8,778

115 133 DUSI ANTONELLA ATL. GAVARDO F 0 16/04/65 1.55.01 0.49.08 8,347

116 94 SCHIAVONE SARA CIRCOLO AMATORI PODISF 0 15/01/71 1.56.09 0.50.16 8,265

117 9 ZAMBELLI ERMANNO POL. PERTICA BASSA M 0 20/04/70 1.56.21 0.50.28 8,251

118 49 LEALI BRUNO POL. BIONE M 0 28/02/59 1.56.23 0.50.30 8,249

119 90 VALETTI GIANLUCA CASTELLO RUNNING M 0 09/09/71 1.58.34 0.52.41 8,097

120 16 VERZELLETTI GIULIANA LAURA ATL. FRANCIACORTA F 0 05/02/65 1.58.51 0.52.58 8,077

121 38 CAGNO ORESTE FIDAL M 0 18/12/36 2.19.44 1.13.51 6,87



POS PET. COGNOME NOME SQUADRA CAT. TESS.ANNO TEMPO DISTACO MEDIA

1 58 TUROTTI NADIA REBO GUSSAGO F 0 26/11/62 1.21.38 0.15.45 11,7599

2 96 BONORA LARA GS. VALSUGANAF 0 21/10/73 1.22.50 0.16.57 11,5895

3 13 BRAGA CARLA ATL. BEDIZZOLE F 0 24/01/71 1.28.12 0.22.19 10,8844

4 55 SALVETTI LUCIA REBO GUSSAGO F 0 12/12/72 1.30.07 0.24.14 10,6529

5 43 MOLINARI MONICA FELTER SPORT F 0 01/01/64 1.35.40 0.29.47 10,0348

6 15 BOTTI MELANIA GP. BS MARATH F 0 04/03/73 1.37.58 0.32.05 9,79925

7 98 POLVER PENELOPE DUCOS S. EUFEMF 0 10/05/74 1.39.31 0.33.38 9,64663

8 14 STAGNOLI FABIA ATL. BEDIZZOLE F 0 25/09/71 1.42.14 0.36.21 9,39028

9 20 VASSALINI MARZIA 0 F 0 29/07/81 1.45.28 0.39.35 9,1024

10 7 AYACHE SARA ATL. GAVARDO F 0 18/09/81 1.46.41 0.40.48 8,99859

11 87 ROCCO ERICA ATL. CARPENED F 0 07/12/78 1.48.18 0.42.25 8,86427

12 121 BRANZ TERESA ATL. BEDIZZOLE F 0 25/05/64 1.49.12 0.43.19 8,79121

13 133 DUSI ANTONELLA ATL. GAVARDO F 0 16/04/65 1.55.01 0.49.08 8,34662

14 94 SCHIAVONE SARA CIRCOLO AMATO  F 0 15/01/71 1.56.09 0.50.16 8,26517

15 16 VERZELLETTI GIULIANA LAURA ATL. FRANCIACOF 0 05/02/65 1.58.51 0.52.58 8,07741

CLASSIFICA FEMMINILE
V GIRO DEL MONTE ZOVO 12 luglio 2009

Le classifiche saranno disponibili sul sito internet www.perticabassa.com



POS PET. COGNOME NOME SQUADRA CAT. TESS. ANNO TEMPO DISTACO MEDIA

1 65 GARGIONI VINCENZO FELTER SPORT M 0 12/07/55 1.20.13 0.14.20 11,968

2 37 GIACOMINI GIOVANNI SABBIO CHIESE M 0 04/04/58 1.23.11 0.17.18 11,541

3 68 COSTA FORTUNATO POL. BIONE M 0 10/01/59 1.25.50 0.19.57 11,184

4 113 GIORI RUGGERO 0 M 0 01/01/51 1.26.26 0.20.33 11,107

5 24 ZENONI CLAUDIO POL. S. FELICE D. B. M 0 30/09/53 1.29.42 0.23.49 10,702

6 86 VASSALINI ERUS ATL. BEDIZZOLE M 0 02/12/53 1.29.46 0.23.53 10,694

7 29 FREGONI ALBINO 0 M 0 14/10/58 1.33.02

8 124 TONNI DAVIDE ATL. BEDIZZOLE M 0 08/07/56 1.33.05

9 48 ANDRINI PIETRO POL. BIONE M 0 01/05/51 1.34.00

10 53 DOMANESCHI NAZAREMO ATL. FLY FLOT M 0 27/08/57 1.35.21 0.29.28 10,068

11 85 BONTEMPI GUALTIERO ROBUR BARBARANOM 0 24/03/58 1.36.52 0.30.59 9,9105

12 95 BIAZZI GIANPIERO GERE DE CAPRIOLI M 0 28/09/56 1.38.59 0.33.06 9,6986

13 52 MAGNIFICO MASSIMO ARREDA MONTI MA M 0 20/06/57 1.39.05 0.33.12 9,6888

14 123 BRUNI ANTONIO ATL. BEDIZZOLE M 0 29/10/50 1.42.02 0.36.09 9,4087

15 60 CRISTIANO ANTONIO GP ORZIVECCHI M 0 10/02/58 1.44.45 0.38.52 9,1647

16 107 PASSARINI LORENZO 0 M 0 20/02/56 1.48.28 0.42.35 8,8506

17 49 LEALI BRUNO POL. BIONE M 0 28/02/59 1.56.23 0.50.30 8,2486

CLASSIFICA OVER 50
V GIRO DEL MONTE ZOVO 12 luglio 2009

Le classifiche saranno disponibili sul sito internet www.perticabassa.com



POS PET. COGNOME NOME SQUADRA CAT. TESS. ANNO TEMPO DISTACO MEDIA

1 105 BERARDELLI ANDREA US LA SPORTIVA M 0 30/11/48 1.28.08 0.22.15 10,893

2 26 LOMBARDO GIUSEPPE ATL. GAVARDO M 0 11/02/45 1.29.59 0.24.06 10,669

3 39 PERONI GIOVANNI SPORT FELTER M 0 01/01/46 1.41.30 0.35.37 9,4581

4 38 CAGNO ORESTE FIDAL M 0 18/12/36 2.19.44 1.13.51 6,8702

CLASSIFICA OVER 60
V GIRO DEL MONTE ZOVO 12 luglio 2009

Le classifiche saranno disponibili sul sito internet www.perticabassa.com
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